平成 29 年 1 月
学内構成員各位

平成29年度大学入試センター試験が来る1月14日(土)・
15日(日)に実施されることに伴い，下図のとおり，車両の
通行・駐車について制限をいたします。

大変ご迷惑をおかけしますが，ご協力いただきますよう
お願い申し上げます。

 通行禁止 14日(土)17:00～18:40

 通行禁止 14日(土)17:00～18:40

 通行禁止 14日(土)18:00～

駐車禁止 13日(金)17:30～15日(日)18:10

広島大学入学センター

大学入試センター試験時の東広島キャンパス内

における車両の通行・駐車について（お願い）